
Comune di Balmuccia
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2020) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

18.823,72

56.872,35

12.142,59
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

6.532,60

70.597,32

4.416,08

53.384,49

200,69

57.652,05

-17.212,83

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

8.683,64

2.317,21

11.000,85

-6.412,6748.968,4164.064,72

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10301

250,50

28.953,11

0,00

27.472,94

-250,50

28.702,61

-1.480,17

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

1.229,67

0,00

1.229,67

0,0027.472,9428.702,61

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

92.767,33

6.783,10

99.550,43

4.416,08

76.441,35

80.857,43

86.354,66 -6.412,67

-18.693,00

-49,81

9.913,31

2.317,21

12.230,52

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

35.163,08

188.864,36

23.919,02

129.676,42

0,00

134.890,16

-59.187,94

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

29.132,76

11.244,06

40.376,82

-18.811,12105.757,40153.701,28

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

20103

0,00

5.200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5.200,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-5.200,000,005.200,00

RS

CS

Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

158.901,28

35.163,08

194.064,36

23.919,02

105.757,40

129.676,42

134.890,16 -24.011,12

-64.387,94

0,00

29.132,76

11.244,06

40.376,82

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

35.471,51

73.066,26

27.211,61

60.469,50

-120,00

36.367,01

-12.596,76

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

3.109,12

8.139,90

11.249,02

-1.227,7433.257,8937.594,75

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni

GIOVE Siscom Pagina 1 di 3



Comune di Balmuccia
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2020) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

30200

0,00

200,00

0,00

177,70

0,00

177,70

-22,30

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-22,30177,70200,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione
delle irregolarità e degli illeciti

30300

0,00

1,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-1,000,001,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30500

6.353,56

26.291,42

5.087,86

18.084,84

-110,00

22.810,15

-8.206,58

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

9.813,17

1.155,70

10.968,87

2.872,2912.996,9819.937,86

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

57.733,61

41.825,07

99.558,68

32.299,47

46.432,57

78.732,04

59.354,86 1.621,25

-20.826,64

-230,00

12.922,29

9.295,60

22.217,89

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

104.695,38

282.732,91

63.908,99

165.629,47

-1.120,65

163.360,97

-117.103,44

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

61.640,49

39.665,74

101.306,23

-14.676,56101.720,48178.037,53

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40300

0,00

11.000,00

0,00

0,00

0,00

11.000,00

-11.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

11.000,00

0,00

11.000,00

0,000,0011.000,00

RS

CS

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

40400

0,00

2.387,00

0,00

432,98

0,00

432,98

-1.954,02

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-1.954,02432,982.387,00

RS

CS

Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

40500

0,00

45.042,88

0,00

48.731,58

0,00

48.731,58

3.688,70

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

3.688,7048.731,5845.042,88

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

236.467,41

104.695,38

341.162,79

63.908,99

150.885,04

214.794,03

223.525,53 -12.941,88

-126.368,76

-1.120,65

72.640,49

39.665,74

112.306,23

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro
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Comune di Balmuccia
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2020) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

90100

3.562,29

79.062,29

116,04

65.973,71

-3.393,96

67.474,39

-13.088,58

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

1.616,72

52,29

1.669,01

-8.025,6165.857,6775.500,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

5.298,17

79.898,17

0,00

6.229,11

0,00

6.341,90

-73.669,06

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

112,79

5.298,17

5.410,96

-68.258,106.229,1174.600,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

150.100,00

8.860,46

158.960,46

116,04

72.086,78

72.202,82

73.816,29 -76.283,71

-86.757,64

-3.393,96

1.729,51

5.350,46

7.079,97

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

197.327,09

893.296,72

695.969,63

124.659,60

451.603,14

576.262,74

577.941,50 -118.028,13

-317.033,98

-4.794,42 67.873,07

126.338,36

194.211,43

197.327,09 124.659,60

451.603,14

576.262,74

577.941,50 -118.028,13

-317.033,98

-4.794,42

783.808,29

67.873,07

126.338,36

194.211,43893.296,72
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